
 
 

UCHWAŁA NR X/87/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 24 marca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr VI/50/2024 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 12 listopada 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Czorsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.) art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U z 2025 r., poz. 111) Rada Gminy 
Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/50/2024 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 12 listopada 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty targowej na terenie gminy Czorsztyn zmianie ulega załącznik nr 1, otrzymując brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 12 listopada 2024 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Czorsztyn pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1922



Załącznik do uchwały Nr X/87/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 24 marca 2025 r. 

Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty targowej 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA SOŁECTWO 
1. Krzysztof Gołdyn HUBA 
2. Franciszek Jarząbek MANIOWY 
3. Władysław Mikołajczyk MIZERNA 
4. Wojciech Bednarczyk KLUSZKOWCE 
5. Marcin Dębski CZORSZTYN 
6. Franciszek Górecki SROMOWCE WYŻNE 
7. Wojciech Regiec  SROMOWCE NIŻNE  
8. Ryszard Gudz SROMOWCE NIŻNE – plac rekreacyjny z pasażem 

usługowo - handlowym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1922


	UCHWAŁA NR X/87/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty targowej

		2025-03-27T14:17:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




